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ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA

MIN. OBETONOVÁNÍ X (mm)

MIN. OBETONOVÁNÍ Y (mm)

KOTEVNÍ TRNY (ARMOVACÍ OCEL)

MIN. PEVNOSTNÍ TŘÍDA BETONU

A15 kN

80

80

NE

C12/15

B125 kN

100

100

NE

C20/25

C250 kN

150

150

ANO

C20/25

D400 kN

200

200

ANO

C25/30

E600 kN

200

200

ANO

C25/30

MAXIMÁLNÍ TŘÍDA ZATÍŽENÍ JE VŽDY UVEDENA U KONKRÉTNÍHO ODVODŇOVACÍHO SYSTÉMU 

C25/30

C30/37

C30/37

DILATACE-MATERIÁL DILATACE

URČÍ PROJEKTANT DLE 

VYPOČTENÝCH HODNOT

KOTEVNÍ TRNY

PRACOVNÍ SPÁRA

TRVALE PLASTICKÝ TMEL

PRACOVNÍ SPÁRA

BETONOVÁ DESKA

DETAIL NEVHODNÝ PRO PŘÍČNÉ ODVODNĚNÍ RYCHLOSTNÍCH

KOMUNIKACÍ, DÁLNIC A ŽELEZNIČNÍCH PŘEJEZDŮ

***  PŘÍČNÉ ODVODNĚNÍ VYSOKORYCHLOSTNÍCH SILNIC, DÁLNIC A ŽELEZNIČNÍCH PŘEJEZDŮ

JE MOŽNÉ POUZE U SYSTÉMŮ D1000, D2000 A DM2000 PO PORADĚ S NAŠIMI TECHNIKY.

**** PŘÍČNÉ ODVODNĚNÍ CHODNÍKŮ, VJEZDŮ DO PARKOVIŠŤ A PODOBNÝCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Z min. = VÝŠKA ŽLABU-50mm

******

C 25/30

MALTA

DETAIL NEVHODNÝ PRO PŘÍČNÉ ODVODNĚNÍ RYCHLOSTNÍCH

KOMUNIKACÍ, DÁLNIC A ŽELEZNIČNÍCH PŘEJEZDŮ

****

MODIFIKOVANÁ POLYMERY

VYSOCE KVALITNÍ MALTA 
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